Prefeitura MunicipaL de Glória do Goitá
Palácio Djalmo Souto Maior Poes

LEI MUNICIPAL N° 1.512, DE 3 DE SETEMBRO DE 2025.

Ementa: Denomina a cozinha comunitária a

ser construída no Distrito de Apoti, com nome

da Senhora "Josefa Maria da Conceição -

Zefinha Pequena"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GLÓRIA DO GOITÁ, no uso de suas
atribuições legais, faço saber que a Câmara de Vereadores de Glória do Goitá/PE aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l  -  Fica denominada Cozinha comunitária Josefa Maria da Conceição  -  "ZEFINHA

PEQUENA", o equipamento público a ser construído no distrito de Apoti, Município de

Glória do Goitá.

Art. 21  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 31  -  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 3 de setembro de 2025.

tu
E DE  WMA  COMES S

Prefeito

Lei de autoria da Vereadora Lúbia Souza de Lacerda.

Praça Crista Redentor,  08  -  Centro / CEP: 55620000 Glória do Goitá  -  PE

CNPJ: 77.049.874/0001-37/ gloriadogoita. pe. go v. br